Entregar a ASSOCIAÇÃO, na oficina do DNOCS em Aracaju/SE, mediante termo recebimento, os
equipamentos a seguir relacionados, cuja utilização é restrita ao previsto no plano de trabalho:                 

4.2.1.1 Trator, SOLIS 75RX-4WD, ano 2020/2020, Chassis nº DZHDS879880S3 nota fiscal NF-e nº
000.109.658 e valor unitário de R$ 77.300,00 (setenta e sete mil e trezentos reais), bem tombado sob
n°202196.

4.2.1.2 Grade Aradora ROMHA A.CR 14 X 26 X 6,0 NCM/SH n°84322100 SERIE: GRA00282/20 , nota fiscal
NF-n° 000.072 e valor unitário de R$ 14.730 (quatorze mil e setecentos e trinta reais);bem tombado sob
n°202197.

4.2.2. No monitoramento e na avaliação da Parceria, a Administração Pública adotará os procedimentos
que se fizerem necessários para o adequado acompanhamento da execução do objeto e do alcance dos
resultados, oportunizando-se à OSC sua participação e colaboração nesta atividade, conforme regras e